
Na temelju članka 17. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda
(„Narodne novine“ broj 16/19) i članka 31. Statuta Općine Punat („Službene novine Primorsko-
goranske županije“, broj 8/18), Općinsko vijeće Općine Punat, na 19. sjednici održanoj dana 16.
travnja 2019. godine, donosi

ODLUKU
o donošenju Plana djelovanja 

u području prirodnih nepogoda za 2019. godinu

Članak 1.

Donosi se Plan djelovanja Općine Punat u području prirodnih nepogoda za 2019. godinu
izrađen od DLS d.o.o., Spinčićeva 2, 51000 Rijeka u ožujku 2019. godine (dalje u tekstu: Plan
djelovanja).

Članak 2.

Plan djelovanja čini sastavni dio ove Odluke i ne objavljuje se u „Službenim novinama
Primorsko-goranske županije“.

Članak 3.

Ova  Odluka  stupa  na  snagu  osmog  dana  od  dana  objave  u  „Službenim  novinama
Primorsko-goranske županije“.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PUNAT

PREDSJEDNIK

        Goran Gržančić, dr.med.

KLASA:021-05/19-01/3
URBROJ:2142-02-01-19-8
U Puntu, 16. travnja 2019. godine


